

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 29.7.2024
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(„Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem („Objednatel“)
- a
- 2) **CORECT 96 s.r.o.**, IČ: 27294960, se sídlem Děčín 10, Saská 185/19 40502 Děčín, zastoupen pro věci spojené se stavbou: Ing. Petrem Křížem („Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 29.7.2024 ve článku 11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ v rámci zakázky s názvem „Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna“.

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací a dokončení montáže vnitřního vybavení je způsobeno především změnou projektové dokumentace a provedení pro instalaci stropu v závislosti na vyvolané změně PBR, která se nedala před stavbou předpokládat.

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4. smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

11.4. Termín dokončení:

- a) stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) se stanoví na 31.10. 2024,
- b) dokončení montáže vnitřního vybavení (nábytek apod.) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví 28.12. 2024.

13. CENA ZA DÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu provádění stavebních prací, a které jsou podrobně uvedeny ve Změnovém listu č.1

13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **2 203 861,42 Kč**, a to bez DPH - 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **2 666 627,27 Kč** („Cena“).

Původní cena za dílo:

- 1 724 960,55 Kč bez DPH, 2 087 202,27 Kč včetně DPH

Vícepráce dle změnového listu č. 1:

- 478 900,87 Kč bez DPH, 579 470,00 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo:

- 2 203 861,42 Kč bez DPH, 2 666 627,27 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 20. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 482/20/RM/2024 ze dne 7.10.2024.

V České Kamenici dne

V Děčíně dne

Objednatel

Zhotovitel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Knihovna Česká Kamenice - změnový list č. 1 (knihovna)**

Zhotovitel: **CORECT 96 s. r. o.**
Saská 185/19
40502 Děčín 10

IČO: **27294960**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Petr Kříž**

Rozpis ceny

HSV	318 580
PSV	156 445
MON	3 876
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	478 900,87 CZK
Základní DPH	21 %	100 569,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,13 CZK

Cena celkem: 579 470,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Děčín

dne 03.10.2024

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 352	1,51976
4	Vodorovné konstrukce	HSV	103 681	1,66741
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	60 269	0,31023
62	Upravy povrchů vnější	HSV	6 215	0,00428
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	100 225	2,81200
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	2 997	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	23 977	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	11 010	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	5 856	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	4 892	0,00588
720	Zdravotechnická instalace	PSV	3 551	0,00644
728	Přípojka kanalizační	PSV	30 294	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	22 546	0,30345
766	Konstrukce truhlářské	PSV	31 864	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	55 224	0,14200
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	880	0,00053
776	Podlahy povlakové	PSV	7 195	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	3 876	0,00000
Celkem:			478 901	6,77198

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 352
1	310 23-8411.RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MC, s použitím suché maltové směsi - otvor D6	m3	0,86	5 060	4 352
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				103 681
2	416 02-6222.R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 2x RF 12,5 mm, knihovna	m2	66,59	1 557	103 681
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				60 269
3	612 10-0020.RA0	Začištění omítek kolem oken + páska + APU lišta, kompletní úprava špalety po osazení okna, knihovna	m	51,80	845	43 792
4	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., vnější špalety, ze žebříku, knihovna	m	49,60	332	16 477
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				6 215
5	622 39-3123.R01	Ostění, nadpraží š. 500 mm z EPS tl. 60 mm, knihovna	m2	4,50	1 381	6 215
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				100 225
6	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m, stavba	m2	369,00	211	77 859
7	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m, foyer - strop	m2	106,00	211	22 366
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				2 997
8	95.01	Ochrana stávající podlahy proti poškození, knihovna	m2	66,59	45	2 997
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 977
9	965 04-8515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm, archiv	m2	80,46	298	23 977
Díl: 97		Prorážení otvorů				11 010
10	976 08-2131.R00	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva cihelného, konzole, potrubí, objímky, stavba	kus	31,00	96	2 982
11	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,35	228	1 217
12	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,70	25	272
13	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,35	177	947
14	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	123,05	15	1 846
15	979 99-0110.R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky, knihovna	t	0,29	1 200	348
16	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, stavba	t	0,44	1 200	528
17	979 99-0181.R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina, archiv	t	0,80	1 200	960
18	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo, archiv	t	3,82	500	1 910
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 856
19	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,25	937	5 856
Díl: 713		Izolace tepelné				4 892
20	713 55-2131.R00	Protipož. trubicí ucpávka EI 90, do D 108 mm, stěna, foyer	kus	2,00	2 446	4 892
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				3 551
21	723 15-0367.R01	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9, 3ks v průvlaku - foyer/vybourání, osazení, zazdění	m	1,50	2 367	3 551
Díl: 728		Přípojka kanalizační				30 294
22	728 41-5112.R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m ² , vč. mřížky (184,-), vč. demontáže a začištění zdi	kus	51,00	594	30 294
Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 546
23	762 81-1913.R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl. do 2 m ² , vč. vybrání škvár. zasypu + likvidace, knihovna	m2	2,00	993	1 985
24	762 81-2932.RT3	Zabednění částí v záklopu z prken pl. do 1 m ² , zpevnění podbití stropu komplet, knihovna	m2	18,70	1 100	20 561
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				31 864
25	766 41-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn, archiv	m2	117,00	50	5 838

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
26	766 41-1811.R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2, archiv + foyer	m2	117,00	192	22 511
27	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	3,82	920	3 514
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						55 224
28	767 58-2800.R00	Demontáž podhledů - roštů, knihovna	m2	66,59	57	3 822
29	767 58-1801.R00	Demontáž podhledů - kazet, vč. uložení kazet, knihovna	m2	66,59	233	15 482
30	767 58-4801.R00	Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles, knihovna	kus	13,00	130	1 684
31	767 58-2800.R00	Demontáž podhledů - roštů, foyer	m2	106,28	37	3 932
32	767 58-1802.R00	Demontáž podhledů - lamel, foyer	m2	106,28	217	23 010
33	133-88435R	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli S235, knihovna	t	0,14	51 370	7 295
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						880
34	775 98-1112.R10	Řezání okraje parketové podlahy - ukončení, knihovna	m	3,80	232	880
Díl: 776 Podlahy povlakové						7 195
35	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, archiv	m2	80,46	85	6 799
36	776 40-1800.R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, archiv	m	39,20	10	396
Díl: M21 Elektromontáže						3 876
37	21.01	Demontáž svítidla stropního, nástěnného, archiv, foyer	ks	34,00	114	3 876